Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

Тюменской области
город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

П Р И К А З

ОТ 2023 г.

О согласовании программ
развития

В соответствии с положением о муниципальном экспертно
методическом совете, утвержденным приказом управления образования и
молодежной политики администрации города Радужный от 26.01.2015 № 18
«Об утверждении положения о муниципальном экспертно-методическом
совете», порядком согласования программ развития общеобразовательных
организаций и организаций дополнительного образования детей,
утвержденным приказом управления образования и молодежной политики
администрации города Радужный от 30.01.2015 № 32 «Об утверждении
Порядка согласования программ развития общеобразовательных организаций
и организаций дополнительного образования детей», на основании протокола
заседания экспертно-методического совета от 27.09.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать программы развития:
1.1. МБОУ СОШ № 2 на период с 2023 по 2026 год.
1.2. МБОУ СОШ № 3 на период с 2023 по 2028 год.
1.3. МБОУ СОШ № 4 на период с 2023 по 2028 год.
1.4. МБОУ СОШ № 5 на период с 2023 по 2028 год.
1.5. МБОУ СОШ № 6 на период с 2023 по 2027 год.
1.6. МБОУ СОШ № 8 на период с 2023 по 2027 год.
2. Руководителям МБОУ СОШ № 2 (Н.А. Вардия), МБОУ СОШ № 3

(О.В. Пахтыбаева), МБОУ СОШ № 4 (М.А. Ящук), МБОУ СОШ № 5
(В .А. Базанов), МБОУ СОШ № 6 (Е.Г. Трофименко), МБОУ СОШ № 8
(Р.Н. Шаяхметова) обеспечить контроль реализации программ развития.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации города Радужный
Е.М. Пархоменко.

Временно исполняющий обязанности
начальника управления М.А. Слободчикова